
5 adımlar açıklandı: formül | 1

Her durum için bir Başarı İpliği

Zorluklarla ve belirsizliklerle dolu bir dünyada, hayat labirentinde güvenle yol almak
için bir rehbere ihtiyacımız var.

İster bir tatil planlamak olsun, ister stratejik bir zorluğun üstesinden gelmek, sistematik bir
yaklaşım hedeflerimize daha verimli ve güvenle ulaşmamıza yardımcı olur.

Bu yaklaşımın bir içgüdü kadar doğal hissettirdiğini hayal edin.

Başarı Formülümüz tam olarak bunu sunuyor. Sadece 5 basit adımda, neredeyse her zorluğa
sistematik ve başarılı bir şekilde yaklaşmak için sezgisel bir araca sahip olacaksın.

Başarı, bir labirentte bir ipliği takip etmek gibidir -
odaklanırsan engellerin üstesinden gelir ve yolunu
bulursun.

Brian Tracy, Kanadalı-Amerikalı yazar ve motivasyon konuşmacısı
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Başarı için Çabala

Başarı enerji gerektirir. Onsuz durgunlaşırız ve her gerileme şüphe doğurur.

Motivasyon bu enerjiyi besler – zihin, kalp ve yetenekte doğar. Önemli olan, kimliğimizle
uyumlu ve güçlü yönlerimizi kullanan hedeflerin peşinden koştuğumuzda, motivasyon doğal
olarak gelir. Gerçek bir etki yaratabileceğimiz inancı bizi konfor alanımızın ötesine iter ve
büyümeyi tetikler.

Net ve etkileyici bir hedef imgesi, ortak enerjimizi ortak hedeflere yönlendirir.

Zihin bize nelerden kaçınmamız gerektiğini söyleyebilir. Ama kalp bize
ne yapmamız gerektiğini söyleyebilir.

Joseph Joubert, Fransız ahlakçı ve denemeci
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İş Birliğiyle Geliş

Başarı, paydaş gruplarımızın acil ihtiyaçlarını ele aldığımızda gelişir.

İhtiyaç ve beklentilerini derinlemesine anlamak temelimiz olmalıdır. Zorluklarına
gerçekten önem verdiğimizi gösterdiğimizde, kalıcı ve otantik ilişkiler kuran çözümler
geliştiririz.

Gelecekteki taleplerin önüne geçerek ve çatışmaları erken çözerek sarsılmaz bir güven inşa
ederiz.

Başkalarının beklentilerini anlamak istiyorsan, sadece
sözlerini dinleme, gözlerinde ve kalplerinde olanı da
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gör.

Roy T. Bennett, yazar

Dengeli Planlamayı Benimse

Güvenilir başarı için sistematik planlamaya ihtiyacımız var.

İyi düşünülmüş bir planla, hedeflerimize ulaşır, engelleri aşar ve paydaş gruplarımızın
beklentilerini dengeli bir şekilde karşılarız. İyi bir plan, gereksiz çaba harcamadan
birçok olumlu etki yaratır – çünkü kimse gereksiz çaba istemez.

Günlük işleyişimize sorunsuz entegre olan gerçekçi bir plan bize güven verir. İşler planlanan
şekilde gelişmediğinde, başarı rotamızı esnek bir şekilde ayarlayabilir ve yine de
hedeflerimize ulaşabiliriz.
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Geleceği tahmin etmenin en iyi yolu, onu planlamaktır.

Abraham Lincoln, Amerikan Başkanı

Planları Uygulamaya Geçir

Başarı hediye olarak verilmez. Azmin ve uyum sağlayabilmenin sonucudur.

İlham veren liderlik ve destekleyici bir kültür vazgeçilmezdir. Ancak ekip güçlü
olduğunda ve birlikte çalışmaktan keyif aldığında büyük başarılara imza atabiliriz.

Planın uygulanması genellikle en zor kısımdır. Net süreçler, performans ölçümleri ve
doğru araçlar verimli çalışmamıza ve hedeflerimize ulaşmamıza yardımcı olur.
Sürdürülebilirlik, başarımızın kalıcı olmasını sağlar.
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Uygulama, başarıya giden tek yoldur

Thomas Edison, mucit

Sürdürülebilir Başarıyı Sağla

Başarı, paydaş gruplarımız memnun olduğunda somutlaşır.

Onlar mutlu olduğunda, biz de otomatik olarak bundan faydalanırız ve bu bizi gurur ve
memnuniyetle doldurur.

Ancak başarılarımızla yetinmemeliyiz. Sürekli ilgili kalmalı, memnuniyeti düzenli olarak
ölçmeli ve kendimizi sürekli geliştirmeliyiz. Geri bildirim altın değerindedir çünkü bize tam
olarak nerede iyileştirme yapabileceğimizi gösterir. İyi zamanlarda zor zamanlar için de
hazırlık yaptığımızda, her türlü geleceğe karşı iyi donanımlı oluruz.
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Bir şirketin başarısının gerçek ölçüsü sadece ne kadar
para kazandığı değil, insanları nasıl olumlu
etkilediğidir.

Simon Sinek, yazar, motivasyon konuşmacısı

5 adımların mantığı

5 adım birbirinin üzerine inşa edilir. Bu nedenle, onları tutarlı bir şekilde ve belirtilen
sırayla, hiçbir adımı atlamadan takip ederiz. Her adımı yüksek kaliteyle tamamlar ve tüm
ilgili paydaşların dengeli bir şekilde dikkate alınmasını sağlarız.

Beşinci adım başarılı olmazsa, yaklaşımımızı yeniden düşünürüz. Dördüncü adım olan
uygulamayla başlar ve gerekirse adım adım geriye gideriz.

Her çalışmadan sonra hem başarılarımızı hem de sorunları belgelendiririz. Özellikle: “Neler
iyi gitti ve neler gitmedi?” Bu bilgiyi her yeni denemede kendimizi sürekli geliştirmek için
kullanırız.

Bu şekilde, sadece hedeflerimize ulaşmakla kalmaz, aynı zamanda sürekli olarak bir sonraki
gelişim seviyesine yükseliriz.

10.000 farklı tekmeyi bir kez pratik yapan rakipten
korkmam. 10.000 kez bir tekmeyi pratik yapan rakipten
korkarım.
Bruce Lee, dövüş sanatçısı ve aktör


